
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-6
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
12

07
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 
ANUNCI 

 
 
Es fa públic, als efectes oportuns que l’Ajuntament d’Abrera ha dictat, mitjançant l’òrgan 
que s’indica, l’acte següent: 
 
 
RESOLUCIÓ adoptada per Decret d’Alcaldia núm. 2024-1173, de data 14 de juny de 
2024, mitjançant el qual s’aprova el nomenament de funcionari de carrera del Sr. Antoni 
Alonso Permanyer.  
 
En aquest Decret d’alcaldia, entre els diversos acords, s’ha resolt: 
 
(...) 
 
Primer. Nomenar al Sr. Antoni Alonso Permanyer, amb NIF ***3770**, funcionari de 
carrera com a Enginyer Tècnic, de l'escala d'administració especial, sots-escala 
tècnica, grup A, subgrup A2, nivell 24, amb efectes del dia 1 de juliol de 2024, establint 
aquest mateix dia com a data per a la presa de possessió. 
 
(...) 
 
Quart.  Publicar aquest nomenament al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona. 
 
(...). 
 
 
 
Abrera, a 17 de juny de 2024. 
 
 
Jesús Naharro Rodríguez 
Alcalde 
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